es va adjudicar el contracte de serveis postals per a l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat, 
a l’empresa Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, SA SME i d’acord amb l’apartat L del 
quadre de característiques del plec tipus del contracte va dipositar una garantia definitiva 
per un import de NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS 
(968,05€). 

En data 19 d’abril de 2023 es va formalitzar el contracte en document administratiu amb 
l’empresa Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, SA SME i aquest Ajuntament. 

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària, de data 19 de març de 2024 va aprovar la

[...]

Reglament general de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, sobre la 
devolució i cancel·lació de les garanties. 

En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD: 

PRIMER. Aprovar el retorn de la garantia definitiva número  320230001249 per un import 
de NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (968,05€) a favor de a 
l’empresa Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, SA SME, SL  amb CIF número 
A83052407, dipositada amb motiu del contracte de serveis postals per a l’Ajuntament 
d’Olesa de Montserrat.                 

SEGON. Notificar aquest acord a l’empresa Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, SA

[...]

d’expedients de disciplina urbanística al terme municipal d’Olesa de Montserrat, al Sr. 

, amb NIF número , per al període del 20 de juliol de 2025 
al 19 de juliol de 2026. 

SEGON. Aprovar l’autorització i disposició (AD) de la depesa per un import total de 
DISSET MIL SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS (17.787,00€) amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 41 151 22706, amb la distribució següent: 

Anualitat Base imposable 21% d’IVA TOTAL 

20 de Juliol a 31 de Desembre 
de 2025 

6.737,50 € 1.414,87 € 8.152,37 € 

1 de Gener a 19 de Juliol de 
2026 

7.962,50 € 1.672,13 € 9.634,63 €

[...]

QUART.- Designar al Regidor de Salut Pública, el Sr. Marc Serradó Mestres, i la tècnica 
responsable de Salut Pública, la Sra. Victoria Gázquez Panduro, com a representants de 
l´Ajuntament en el present conveni. 

CINQUÉ.- Aprovar l´autorització i la disposició de la despesa (AD) per un import de set 
mil set-cents vint-i-sis euros amb cinquanta cèntims (7.726,50€) amb càrrec a la partida 
pressupostària número 61 311 48901 Salut Pública-PSP- Subv. Consell Comarcal Control 
Mosquits, per a la campanya de control de mosquits per l’exercici 2025, i aprovar 
l’obligació (O) de la despesa per un import de tres mil vuit-cents seixanta-tres euros amb